Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

Sutarties kaina: 

Pradinės sutarties vertė su 

PVM 

Pradinės sutarties vertė be 

PVM  

Sutarties sudarymo dienai 

taikomas 21 % PVM 

sudaro                          

9.1. 

14 995,53 Eur (keturiolika tūkstančių devyni 

šimtai devyniasdešimt penki eurai 53 ct) 

12 393,00 Eur (dvylika tūkstančių trys šimtai 

devyniasdešimt trys eurai 00 ct) 

2 602,53 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai du 

eurai 53 ct) 

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos 

skyriaus vyr. specialistas Egidijus 

Liaudanskas 

Darbų atlikimo terminas: 

Faktinių statybos darbų 

(kai pasirašomas 1.4 ir 

8.2.1. punktuose numatytas